
EHDOKASASETTELUA KOSKEVA OHJE 
EDUSTAJISTON VAALIT 13. - 24.5.2024

EHDOKASASETTELU 21.2.-28.3.2024
POP Pankki Suomen Osuuspankin edustajistoon valitaan 40 jäsentä. 
Kymmenen POP Pankki Suomen Osuuspankin täysivaltaista (18 v.) jäsentä 
muodostaa ryhmän, EHDOKASLISTAN ALLEKIRJOITTAJAT, joka asettaa 
edustajiston vaaliin oman, vähintään 2 ja enintään 80 ehdokasta käsittävän 
EHDOKASLISTAN. Ehdokaslistan allekirjottajista yksi toimii ehdokaslistan 
asiamiehenä, yksi asiamiehen varamiehenä ja loput kahdeksan varsinaisina 
allekirjoittajina.

Ehdokkaaksi voi asettua POP Pankki Suomen Osuuspankin täysivaltainen jäsen, 
joka antaa ehdokkaaksi asettumisestaan kirjallisen SUOSTUMUKSEN 
ehdokaslistan allekirjoittajille. Jäsenalueena ja vaalipiirinä on koko Suomi, joten 
ehdokkaiden tai ehdokaslistan allekirjoittajien asuinpaikkakunnalla ei ole 
merkitystä ehdokasasettelussa.
Ehdokasasettelua koskevat, täytettävät ja allekirjoitusta varten tulostettavat 
lomakkeet löytyvät kotisivuiltamme www.poppankki.fi/suomenosuuspankki. 
Lomakkeita on saatavilla myös kaikissa POP Pankki Suomen Osuuspankin 
konttoreissa.

Edustajiston vaalissa noudatetaan suhteellista vaalitapaa. Ehdokaslistojen asiamiehet voivat 
muodostaa ehdokaslistojen välisen vaaliliiton. Vaaliliittoa koskeva VAALILIITTOSOPIMUS -
lomake toimitetaan Keskusvaalilautakunnalle yhdessä muiden asiakirjojen kanssa.

Lisätietoja ehdokasasetteluun liittyvissä asioissa antaa pankkimme lakimies Mikael Zilliacus, 
puh. 020 166 6122.

1. EHDOKASLISTAN ALLEKIRJOITTAJAT -lomake
Allekirjoittajat nimeävät ehdokaslistansa.
Oma jäsennumero löytyy verkkopankista kohdasta ”sijoitukset/varallisuus”. 
Jäsennumeron voi kysyä myös pankkimme konttorista. Lomakkeen voi
täyttää kotisivuillamme ja tulostaa allekirjoituksia varten.

2. EHDOKKAAN SUOSTUMUS -lomake
Ehdokas voi täyttää lomakkeen kotisivuillamme ja toimittaa allekirjoitettuna 
ehdokaslistan allekirjoittajille. Lomakkeen voi myös tulostaa käsin
täytettäväksi.

3. EHDOKASLISTA -lomake
Allekirjoitetuista ehdokkaan suostumus -lomakkeista ehdokkaiden tiedot 
kirjoitetaan varsinaiseen ehdokaslistaan (vähintään 2 ja enintään 80 ehdokasta/lista). 
Ehdokaslistan sivut numeroidaan, sivun nro ja sivujen yhteismäärä.

4. ASIAKIRJOJEN TOIMITTAMINEN Keskusvaalilautakunnalle
Ehdokaslistan asiamies lähettää tai toimittaa 28.3.2024 klo 16.00 mennessä 
EHDOKASLISTAN KAIKKI SIVUT (huomioi sivunumerointi oikeassa yläkulmassa) 
EHDOKKAIDEN SUOSTUMUS -lomakkeet
EHDOKASLISTAN ALLEKIRJOITTAJAT -lomakkeen
osoitteeseen:  POP Pankki Suomen Osuuspankki

Keskusvaalilautakunta 
Topeeka 31, 61800 Kauhajoki




